
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 790/ XIV-1. 
           19. 11. 2024. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 
 
 

На основу члана 176 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 
одржаној 19. 11. 2024. године донело следећу 

 
 

О Д Л У К У  
 

Разрешавају се дужности чланови Комисије за обезбеђење квалитета 
Природно-математичког факултета Универзитета у Крагујевцу, у текућем мандатном 
периоду, и то: 

1. др Славко Раденковић, ванредни професор 
2. др Владимир Петровић, ванредни професор 
3. др Сања Јанићевић, доцент 
4. др Небојша Даниловић, асистент са докторатом 
5. др Бобан Стојановић, редовни професор 
6. др Милица Пауновић, асистент са докторатом 

 
Ову одлуку доствити Комисији за обезбеђење квалитета Факултета на даљи 

поступак. 
 

 
 

          Д Е К А Н  
 

 
 
 

                                     Проф. др Марија Станић 
 
 
Д-но:  
- именованима, 
- Комисији за обезбеђење квалитета Факултета, 
- Продекану за наставу, 
- архиви.         

 
 

013754352 Auth

Digitally signed by 
  

013754352 Auth 
Date: 2024.11.21 
15:35:21 +01'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u 
Kragujevcu - Prirodno 
matemati ki fakultet 
200052834 
Date: 2024.11.22 
09:03:19 +01'00'




